

城步苗族自治县农商银行

绿化工程项目合同

工程项目名称：城步苗族自治县农商银行绿化工程项目

供应商公司名称：城步苗岭园林绿化有限责任公司

工程合同

甲方：湖南城步农村商业银行股份有限公司

乙方：城步县苗岭园林绿化有限公司

根据《中华人民共和国合同法》，平等、诚信的原则，
经甲、乙双方致同意按下列条款成交本合同。

一、苗木明细及时间

根据甲乙双方确定的《城步苗族自治县农商银行
绿化工程项目分项价格表》价格执行，其中苗木根据设计需
要按实计算，草皮等需按面积计算的，按照实际面积计算，
如需增加采购数量，经双方同意签订签证合同。

起始日期：2025 年 9 月 17 日，完成日期：2025 年
10 月 27 日。总日历天数：40 天。

二、合同金额

开标价格金额（大写）人民币陆拾捌万贰仟肆佰肆拾贰
元叁角柒分 小写¥682442.37 元，中标金额（大写）人民币
陆拾柒万叁仟壹佰元整 小写¥673100.00 元整。

三、付款方式

施工完毕后，经验收合格后，在 7 个工作日内甲方向乙
方支付整个合同价格金额的 95%，预留 5%作为质保金为期 1

年，所有苗木必须保证 1 年后的成活率达 99%。

四、质保期限

乙方按照设计方案保质、保量、保工期、保安全完成施工任务。竣工验收后 12 个月为绿化种植保养期。在保养期内出现质量问题，由乙方负责。经甲乙双方充分协商。

五、合同生效与终止

本合同自双方代表签字或加盖公章后生效。工作质保期满，甲方将款项结清后合同即告终止。

六、合同事宜

本合同一式五份，甲、乙双方各执二份，代理机构执一份，自双方签字之日起生效执行。

七、附件：

《最后磋商分项价格表》

甲方委托代表：



乙方委托代表：



合同签订地点：

签订日期：

最后磋商分项价格表

金额单位：元

项目名称：城步苗族自治县农商银行绿化工程项目

项目名称：城步苗族自治县农商银行绿化工程								
序号	货物名称	品目代码	产品规格技术参数	中小企业	单价	数量	合计	备注
1	桂花	C13030000 /园林绿化管理服务 A07031503 /苗木类	D30-32cm		12000.00	5 株	60000.00	
2	桂花		D12-13cm		2900.00	31 株	89900.00	
3	白果树		D25-28cm		12000.00	4 株	48000.00	
4	白果树		D8-10cm		1800.00	11 株	19800.00	
5	樱花		D8-10cm		800.00	22 株	17600.00	
6	红桧木、木栖兰等球类		冠 D80-100cm		200.00	200 株	40000.00	
7	茶花		冠 50-60		500.00	30 株	15000.00	
8	绿篱		密度 90%		130.00	800m²	104000.00	
9	草皮		密度 90%		30.00	1000m²	30000.00	
10	美国红紫薇		D3-5cm		150.00	100 棵	15000.00	
11	杜英		D25cm		3000.00	1 株	3000.00	
12	红豆杉		D10-12cm		1000.00	19 株	19000.00	
13	美国红枫		D6-8 m²		300.00	30 株	9000.00	
14	翠竹		D2-3cm		35.00	100 根	3500.00	
15	红枫		D5-8cm		800.00	10 株	8000.00	
16	铁树		冠 80cm		500.00	30 株	15000.00	
17	紫薇长廊		D4-5cm		800.00	20m	16000.00	
18	紫薇花瓶		H1.8m		2400.00	12 个	28800.00	
19	海枣		D10-12cm		800.00	20 株	16000.00	
20	造型红桧木		D10-12cm		4200.00	10 棵	42000.00	
21	高杆月季		D3-4cm		450.00	30 棵	13500.00	
22	肥土回填		m³		15.00	3000m³	45000.00	
23	平整土方		m³		5.00	3000m³	15000.00	
24	总计						673100.00	